
วงเงนิท่ีจัดซื้อ ราคากลาง เหตุผลที่คัดเลือก เลขที่และวันที่ของสัญญา

หรือจัดจาง (บาท) (บาท) โดยสรุป หรือขอตกลงในการซื้อหรือจาง

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11)

1

ประกวดราคาซื้อระบบคอมพิวเตอร
พรอมอปุกรณสาํหรับการเรียนการ
สอน IC20 6 โรงเรียน (โรงเรียน
บานในเหมือง โรงเรียนบานทับใหม 
โรงเรียนพัฒนาศึกษา โรงเรียน
ชุมชนสวี โรงเรียนบานไทยพัฒนา 
โรงเรียนราชประชานุเคราะห 3) 
ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส 
(e-bidding)

3,211,200.00  3,211,200.00    (e-bidding) บริษัท เน็ค สเตป โซลูชั่น จํากัด ๑๒๕๕๔๖๐๑๐๕๖๗ 3,208,200.00  

 แผนงานพื้นฐานดานการ
พัฒนาและเสริมสราง

ศักยภาพทรัพยากรมนุษย
 ผลผลิตผูจบการศึกษา
ภาคบังคับ กิจกรรม

หลักการจัดการศึกษา
ประถมศึกษาสําหรับ

โรงเรียนปกติ กิจกรรมรอง
เทคโนโลยีดิจิทัลเพ่ือ

การศึกษาขั้นพื้นฐาน       
 งบลงทุน

ราคา       70/2566 ลว.3/5/66

2

ซื้อวัสดุโครงการอบรมผูบังคับบัญชา
ลูกเสือ หลักสูตรวิชาผูกํากับลูกเสือ
สามัญรุนใหญ ขั้นความรูชั้นสูง 
(S.S.A.T.C.) โดยวธิีเฉพาะเจาะจง

7,000.00          7,000.00          เจาะจง นายสมชัย รอดละมูล ๓๗๒๑๐๐๐๓๘๙๐๘๐ 7,000.00         
 เงินนอกงบประมาณ 

(โครงการลูกเสือ)
ราคาทองตลาด 71/2566 ลว.3/5/66

3

ชาเชาเตนท  8 หลัง โตะ 50 ตัว 
เกาอี ้250 ตัว อุปกรณเครื่องครัว 
พรอมระบบไฟตามโครงการ
โครงการอบรมผูบังคับบัญชาลูกเสือ
 หลักสูตรวิชาผูกํากับลูกเสือสามัญ
รุนใหญ ขั้นความรูชั้นสูง (S.S.A.T.C.)
            โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

18,000.00       18,000.00        เจาะจง นายประสิทธิ์ กลับมาก ๓๘๐๐๔๐๐๕๗๒๙๔๗ 18,000.00       
 เงินนอกงบประมาณ 

(โครงการลูกเสือ)
ราคาทองตลาด 72/2566 ลว.3/5/66

4
ซื้อวัสดุคอมพิวเตอรสํานักงานเขต
พื้นท่ีการศึกษาประถมศึกษาชุมพร 
เขต 2 ประจําปงบประมาณ 2566 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

73,360.00       73,360.00        เจาะจง รานโมเดิรนคอมพิวเตอร ๓๘๖๙๘๐๐๐๓๙๐๙๘ 73,360.00       
 คาใชจายในการบริหาร

สํานักงาน
ราคาทองตลาด 73/2566 ลว 23/5/66

งบประมาณที่จะจัดซื้อจัด
จาง

แบบ สขร.1

แบบสรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางในรอบเดือน.....พฤษภาคม 2566..

(ชื่อหนวยงาน)....สํานักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชุมพร เขต 2

วันที่ ......31.....เดือน...พฤษภาคม.......พ.ศ.........2566 (1)

ลําดับที่ งานที่จัดซื้อหรือจัดจาง วิธีซื้อหรือจาง รายชื่อผูเสนอราคา เลขที่ผูเสียภาษี ราคาที่จัดซื้อจัดจาง



วงเงนิท่ีจัดซื้อ ราคากลาง เหตุผลที่คัดเลือก เลขที่และวันที่ของสัญญา

หรือจัดจาง (บาท) (บาท) โดยสรุป หรือขอตกลงในการซื้อหรือจาง

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11)

งบประมาณที่จะจัดซื้อจัด
จาง

ลําดับที่ งานที่จัดซื้อหรือจัดจาง วิธีซื้อหรือจาง รายชื่อผูเสนอราคา เลขที่ผูเสียภาษี ราคาที่จัดซื้อจัดจาง

5

ซื้อวัสดุสํานักงาน สํานักงานเขต
พื้นท่ีการศึกษาประถมศึกษาชุมพร 
เขต 2 ประจําปงบประมาณ 2566 
(ตามเอกสารแนบ) โดยวธิี
เฉพาะเจาะจง

103,210.00     103,210.00      " รานพัฒน โดยนายประพัฒน วรชาติ 3869800004308 103,210.00     
 คาใชจายในการบริหาร

สํานักงาน
ราคาทองตลาด 74/2566 ลว 25/5/66

6
สดุคอมพิวเตอร (หมึกพิมพ รุน HP 
LaserJet 1020 12A) 2 กลอง

7,780.00          7,780.00          " รานโมเดิรนคอมพิวเตอร ๓๘๖๙๘๐๐๐๓๙๐๙๘ 7,780.00         
 คาใชจายในการบริหาร

สํานักงาน
ราคาทองตลาด 75/2566 ลว 25/5/66

7

ทําเอกสารประกอบตัวชี้วัด๑๔
ตัวชี้วัด องคประกอบตัวชี้วัด ๓ 
องคประกอบ องคประกอบละ๗ เลม
 พรอมถายเอกสารเขาเลมปกสีสัน
กาว จํานวน ๒๑ เลม ตามโครงการ
ประเมินสัมฤทธิผลการปฏิบัติงานใน
หนาที่เพื่อพัฒนาฯ

14,756.00       14,756.00        " เอกศึกษาภัณฑ 386980039098 14,756.00       
 คาใชจายในการบริหาร

สํานักงาน
ราคาทองตลาด 76/2566 ลว 26/5/67

8 จัดจางทําตรายาง  (ตามเอกสารแนบ) 3,930.00          3,930.00          " รานตรายาง 3860400457030 3,930.00         
 คาใชจายในการบริหาร

สํานักงาน
ราคาทองตลาด

     ขอซื้อขอจาง  58/2566
 ลว.1/5/66

9
จัดจางทําสติ๊กเกอร ติดปายอคลิก
เดิม ขนาด 6x40 ซม. (ตามเอกสาร
แนบ)

150.00            150.00             เจาะจง บริษัทนิวัฒน ๓๖๐ ปริ้นติ้ง จํากัด 865563000527 150.00            
 คาใชจายในการบริหาร

สํานักงาน
ราคาทองตลาด

     ขอซื้อขอจาง  59/2566
 ลว.1/5/66

10

จัดซื้อธงไตรรงค ขนาด 60X90 ซม.
 จํานวน 12 ผืน หลอดไฟ LED  12
 วัตต จํานวน 6 หลอด หลอดไฟ  
T5 ESSENTIAL 14 วัตต จํานวน 6
 หลอด

2,220.00          2,220.00          เจาะจง เอกศึกษาภัณฑ 386980039098 2,220.00         
 คาใชจายในการบริหาร

สํานักงาน
ราคาทองตลาด

     ขอซื้อขอจาง  60/2566
 ลว.1/5/66



วงเงนิท่ีจัดซื้อ ราคากลาง เหตุผลที่คัดเลือก เลขที่และวันที่ของสัญญา

หรือจัดจาง (บาท) (บาท) โดยสรุป หรือขอตกลงในการซื้อหรือจาง

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11)

งบประมาณที่จะจัดซื้อจัด
จาง

ลําดับที่ งานที่จัดซื้อหรือจัดจาง วิธีซื้อหรือจาง รายชื่อผูเสนอราคา เลขที่ผูเสียภาษี ราคาที่จัดซื้อจัดจาง

11 จัดจางทําตรายาง  (ตามเอกสารแนบ) 320.00            320.00             เจาะจง รานตรายาง 3860400457030 320.00            
 เงินนอกงบประมาณ 

(โครงการลูกเสือ)
ราคาทองตลาด

     ขอซื้อขอจาง  61/2566
 ลว.2/5/66

12
วัสดุโครงการ (เชือกฟาง 15 มวน 
ถาดมือเสือ 6 อนั ถุงดําหนา 15 หอ
 ถานอดัแทง 6 หอ ไฟแช็ค 2 แพ็ค)

1,990.00          1,990.00          เจาะจง ราน  เจติ่ม ทุกอยาง 20 38604326113 1,990.00         
 เงินนอกงบประมาณ 

(โครงการลูกเสือ)
ราคาทองตลาด

     ขอซื้อขอจาง  62/2566
 ลว.3/5/66

13

วัสดุโครงการ อบรมผูบังคับบัญชา
ลูกเสือ หลักสูตรวิชาผูกํากับลูกเสือ
สามัญรุนใหญ ขั้นความรูชั้นสูง 
(S.S.A.T.C.) ตามเอกสารแนบ

3,494.00          3,494.00          เจาะจง เอกศึกษาภัณฑ 386980039098 3,494.00         
 เงินนอกงบประมาณ 

(โครงการลูกเสือ)
ราคาทองตลาด

     ขอซื้อขอจาง  63/2566
 ลว.3/5/66

14
จางทําปายโครงการ ขนาด 2.5x4 
เมตร (ตามเอกสารแนบ)

2,000.00          2,000.00          เจาะจง บริษัทนิวัฒน ๓๖๐ ปริ้นติ้ง จํากัด 865563000527 2,000.00         
 เงินนอกงบประมาณ 

(โครงการลูกเสือ)
ราคาทองตลาด

     ขอซื้อขอจาง  64/2566
 ลว.3/5/66

15
ไมไฝกวาง 2.5-4 นิ้ว 6 เมตร 
จํานวน 50 ลํา

2,500.00          2,500.00          เจาะจง นางศรียวง บุญมาก 3860600032873 2,500.00         
 เงินนอกงบประมาณ 

(โครงการลูกเสือ)
ราคาทองตลาด

     ขอซื้อขอจาง  65/2566
 ลว.3/5/66

16 จัดจางทําตรายาง  (ตามเอกสารแนบ) 720.00            720.00             เจาะจง รานตรายาง 3860400457030 720.00            
 คาใชจายในการบริหาร

สํานักงาน
ราคาทองตลาด

     ขอซื้อขอจาง  66/2566
 ลว.3/5/66

17

วัสดุโครงการประเมินสัมฤทธิผลการ
ปฏิบัติงานในหนาที่เพื่อพัฒนา
การศึกษาของผูบริหารการศึกษา 
สํานักงานเขตพื้นที่การศึกษา
ประถมศึกษาชุมพร เขต 2 (ตาม
เอกสารแนบ)

4,110.00          4,110.00          เจาะจง เอกศึกษาภัณฑ 386980039098 4,110.00         
 คาใชจายในการบริหาร

สํานักงาน
ราคาทองตลาด

     ขอซื้อขอจาง  67/2566
 ลว.11/5/66



วงเงนิท่ีจัดซื้อ ราคากลาง เหตุผลที่คัดเลือก เลขที่และวันที่ของสัญญา

หรือจัดจาง (บาท) (บาท) โดยสรุป หรือขอตกลงในการซื้อหรือจาง

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11)

งบประมาณที่จะจัดซื้อจัด
จาง

ลําดับที่ งานที่จัดซื้อหรือจัดจาง วิธีซื้อหรือจาง รายชื่อผูเสนอราคา เลขที่ผูเสียภาษี ราคาที่จัดซื้อจัดจาง

18
คาน้ําดื่มขนาด 350 มิลลิลิตร 
จํานวน 10 โหล

320.00            320.00             เจาะจง หางหุนสวนจํากัดเปเป 3863534000385 320.00            
 คาใชจายในการบริหาร

สํานักงาน
ราคาทองตลาด

     ขอซื้อขอจาง  68/2566
 ลว.15/5/66

19

ซอมเปลี่ยนแบตเตอรี่เครื่องสํารองไฟ
 เลขทะเบียนครุภัณฑ สพป.ชพ.2 
30/24/62สพป.ชพ.2 
30/25/62 สพป.ชพ.2 
30/26/62สพป.ชพ.2 
30/27/62 สพป.ชพ.2 

4,500.00          4,500.00          เจาะจง รานโมเดิรนคอมพิวเตอร 3869800039098 4,500.00         
 คาใชจายในการบริหาร

สํานักงาน
ราคาทองตลาด

     ขอซื้อขอจาง  69/2566
 ลว.22/5/66

20
จัดจางทําตรายาง  -คาธรรมเนียม
การสมัครสอบ

120.00            120.00             เจาะจง รานตรายาง 3860400457030 120.00            
 คาใชจายในการบริหาร

สํานักงาน
ราคาทองตลาด

     ขอซื้อขอจาง  70/2566
 ลว.22/5/66

21

จางเหมาซอมประตูบานเลื่อน
ระหวางหองกลุมบริหารงงานบุคคล
และกลุมสงเสริมการจัดการศึกษาที่
มีอาการติดขัด เลื่อนไมสะดวกใหมี
สภาพใชงานไดตามปกติพรอม 
เปลี่ยนมือจับประตูที่ชํารุด

2,000.00          2,000.00          เจาะจง นายธาตรี วัธนอนิทร 3860400227531 2,000.00         
 คาใชจายในการบริหาร

สํานักงาน
ราคาทองตลาด

     ขอซื้อขอจาง  71/2566
 ลว.22/5/66

22
จางถายเอกสารพรอมเขาเลมปก
สีสันกาว แผนปฏิบัติการประจําป
งบประมาณ พ.ศ. 2566

1,330.00          1,330.00          เจาะจง บริษัทนิวัฒน ๓๖๐ ปริ้นติ้ง จํากัด 865563000527 1,330.00         

 คาใชจายในการบริหาร
สํานักงาน ครงการ

ประเมินสัมฤทธิผลการ
ปฏิบัติงานในหนาที่เพื่อ
พัฒนาการศึกษาของ
ผูบริหารการศึกษา 
สํานักงานเขตพื้นที่

การศึกษาประถมศึกษา
ชุมพร เขต 2

ราคาทองตลาด
     ขอซื้อขอจาง  72/2566

 ลว.24/5/66



วงเงนิท่ีจัดซื้อ ราคากลาง เหตุผลที่คัดเลือก เลขที่และวันที่ของสัญญา

หรือจัดจาง (บาท) (บาท) โดยสรุป หรือขอตกลงในการซื้อหรือจาง

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11)

งบประมาณที่จะจัดซื้อจัด
จาง

ลําดับที่ งานที่จัดซื้อหรือจัดจาง วิธีซื้อหรือจาง รายชื่อผูเสนอราคา เลขที่ผูเสียภาษี ราคาที่จัดซื้อจัดจาง

23
จางทําปายและสติกเกอรพรอมติดตั้ง
 (ตามเอกสารแนบ)

4,600.00          4,600.00          เจาะจง บริษัทนิวัฒน ๓๖๐ ปริ้นติ้ง จํากัด 865563000528 4,600.00         
 คาใชจายในการบริหาร

สํานักงาน
ราคาทองตลาด

     ขอซื้อขอจาง  73/2566
 ลว.24/5/66

24

วัสดุโครงการประเมินสัมฤทธิผลการ
ปฏิบัติงานในหนาที่เพื่อพัฒนา
การศึกษาของผูบริหารการศึกษา 
สํานักงานเขตพื้นที่การศึกษา
ประถมศึกษาชุมพร เขต 2 (ตาม
เอกสารแนบ)

4,780.00          4,780.00          เจาะจง เอกศึกษาภัณฑ 386980039098 4,780.00         

 คาใชจายในการบริหาร
สํานักงาน ครงการ

ประเมินสัมฤทธิผลการ
ปฏิบัติงานในหนาที่เพื่อ
พัฒนาการศึกษาของ
ผูบริหารการศึกษา 
สํานักงานเขตพื้นที่

การศึกษาประถมศึกษา
ชุมพร เขต 2

ราคาทองตลาด
     ขอซื้อขอจาง  74/2566

 ลว.26/5/66

25

ปายไวนิลตามโครงการประเมิน
สัมฤทธิผลการปฏิบัติงานในหนาที่
เพื่อพัฒนาการศึกษาของผูบริหาร
การศึกษา สํานักงานเขตพื้นที่
การศึกษาประถมศึกษาชุมพร เขต 2
 (ตามเอกสารแนบ)

1,300.00          1,300.00          เจาะจง ราน  ไซนสเตชั่น 3860400046200 1,300.00         

 คาใชจายในการบริหาร
สํานักงาน ครงการ

ประเมินสัมฤทธิผลการ
ปฏิบัติงานในหนาที่เพื่อ
พัฒนาการศึกษาของ
ผูบริหารการศึกษา 
สํานักงานเขตพื้นที่

การศึกษาประถมศึกษา
ชุมพร เขต 3

ราคาทองตลาด
     ขอซื้อขอจาง  75/2566

 ลว.29/5/66

26 วัสดุโครงการลูกเสือ 1,650.00          1,650.00          เจาะจง เอกศึกษาภัณฑ 386980039098 1,650.00         
 เงินนอกงบประมาณ 

(โครงการลูกเสือ)
ราคาทองตลาด

     ขอเบิก  3/2566         
ลว.8/5/66

27 วัสดุโครงการลูกเสือ 780.00            780.00             เจาะจง รานส.เพชรโสม 3841200317545 780.00            
 เงินนอกงบประมาณ 

(โครงการลูกเสือ)
ราคาทองตลาด

     ขอเบิก  3/2566          
     ลว.8/5/66



วงเงนิท่ีจัดซื้อ ราคากลาง เหตุผลที่คัดเลือก เลขที่และวันที่ของสัญญา

หรือจัดจาง (บาท) (บาท) โดยสรุป หรือขอตกลงในการซื้อหรือจาง

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11)

งบประมาณที่จะจัดซื้อจัด
จาง

ลําดับที่ งานที่จัดซื้อหรือจัดจาง วิธีซื้อหรือจาง รายชื่อผูเสนอราคา เลขที่ผูเสียภาษี ราคาที่จัดซื้อจัดจาง

28 วัสดุโครงการลูกเสือ 4,472.00          4,472.00          เจาะจง รานชุมพรการประมง 3100101225958 4,472.00         
 เงินนอกงบประมาณ 

(โครงการลูกเสือ)
ราคาทองตลาด

     ขอเบิก  3/2566          
       ลว 8/5/66

29 วัสดุโครงการลูกเสือ 440.00            440.00             เจาะจง รานชุมพรการประมง 865557000774 440.00            
 เงินนอกงบประมาณ 

(โครงการลูกเสือ)
ราคาทองตลาด

     ขอเบิก  3/2566         
 ลว8/6/2566

30 วัสดุโครงการลูกเสือ 390.00            390.00             เจาะจง ยินดีพาณิชย 3860400435257 390.00            
 เงินนอกงบประมาณ 

(โครงการลูกเสือ)
ราคาทองตลาด

     ขอเบิก  3/2566          
 ลว8/6/2566


